ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии
Совета Федерации по вопросам подготовки и проведения

в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира
по футболу

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации п о с т а н о в л я е т :

Российской

1. Включить в состав Временной комиссии Совета
Федерации по вопросам подготовки и проведения в 2018 году в
Российской Федерации чемпионата мира по футболу, созданной
постановлением Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от 8 июля 2015 года № 349-СФ,
следующих членов Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации: Василенко Дмитрия Юрьевича, Джабарова
Владимира Михайловича, Дидигова Мухарбека Ильясовича,
Тотоонова Александра Борисовича, Шатохина Дмитрия
Александровича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федера

Москва
22 марта 2017 года
№ 70-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

qa499.doc 645